Youlou Bemard ei madame DAO n6e BANHORO Oderte, pare et
mare, seuls hdritiers de monsieur DAO Marcel. mle 41 385 G.
prolesseur de caregorie Al, l'classe 40 6chelon, indice 690,
d6c€dC en activit€ le ll ao0t 1999I 86.

Ln somme dc : cent trenre trois mille six cent quarante deux (133

642) liancs CFA repr6sentant les solde er accessoires du l/9/1999
au 30n/1999 perlus ) lon par Ies ayanls cause A I'indice 690 sera

ddduirc du montanr du capitald6cls.

La depense est impuiable sur le budget de lEtar.

D. fi' 2000-108/CARFO/DP du 2t aoAt 2000 - Une pension